© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания LTECH 24V DC DMX-150-24-G4K3 DMX/DT6/DT8 RGBW 230V
150W IP20 DALI / PUSH
Код изделия 22121
Блок питания и контроллер для светодиодных лент (RGB или RGBW). Устройство преобразует
стандартное напряжение сети 230 В в 24 В, подходящие для светодиодной ленты, и одновременно
позволяет управлять цветом и яркостью света. С его помощью можно выбирать различные цвета,
создавать уютное атмосферное освещение, регулировать яркость — делать свет ярче или
приглушённее, а также настраивать разные световые сцены по желанию. Подходит для домов,
салонов красоты, парикмахерских, офисов или ресторанов, где требуется современное и
регулируемое решение освещения.
Гарантия 5 года / лет
Бренд LTECH
Напряжение питания 230V
Фактор силы 0.98
Регулируемая яркость DALI / PUSH
Напряжение на выходе 24V
Мощность 150W
Максимальная мощность 150W
Номинальный ток 6.25A
Защитное стекло IP20
Срок службы 50000h
Длина 352.0mm
Ширина 43.0mm
Высота 30.0mm
В упаковке 1шт
В ящике 20шт
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -20~50°C°C
Сертификаты CE,RoHS